
CENNIK KAWIARNI

U RUTKOWSKIEGO

ZA USŁUGĘ DOLICZA SIĘ 10%

NAPOJE GORĄCE 
Kawa biała

po wiedeńsku
czarna
espresso
kapucyn.

Herbata porcja
Mleka kubek
Śmietanki kubeczek
Czekolada z kremem 
Kakao 
Mleka szklanka

Ciasta torty:
Ciastka różne, szt.
Pączki
Sucharki porcja
Keks porcja
Babka kaw.
Torty
Kremu porcja

Zł. 0.90
1.35
0.90
2.00
0.90
0.90
0.25
0.15
1.75
1.75
0.50

Zł.
0.30
0.30
0.70
0.80
0.65
0.80
2.--

Reklamacje prosimy zgłaszać łaskawie u kierownika sali.
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